Volkswagen Golf 1.0 TSI Highline Business R

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Kleur interieur
Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

25448V

Benzine

2018

110690 KM
Hatchback
Handgeschakeld

€139 - 151 per
kwartaal

Rood

zwart

5

5

3

999cc

81kW / 110pk
Voorwielaandrijving
4.91/ 100km
1137kg
196km
200nm

5000

Interesse? Bel met 0652688625

€16.934,00

Marge

Selectie van opties en accessoires

DB Auto
Phaesmaweg 6
9291 NB Kollum



	Selectie van opties en accessoires

